[image: C:\Users\WINWORD6\CLIPART\GERB_OBL.BMP]

                                      Российская  Федерация
Новгородская область Марёвский   муниципальный район
Совет депутатов Молвотицкого сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.02.2014  № 142
с. Молвотицы

О внесении изменений в
решение Совета депутатов
Молвотицкого сельского
поселения от 24.05.2013 № 115

Совет депутатов Молвотицкого сельского поселения
РЕШИЛ:
             Внести  изменения  в  решение  Совета депутатов Молвотицкого сельского поселения   «Об утверждении правил благоустройства территории Молвотицкого сельского поселения», утвержденное решением  Совета депутатов Молвотицкого сельского поселения от 24.05.2013  № 115:

1.    Исключить из раздела 7 пункты 7.10., 7.11., 7.11.2, 7.14..
2.  Исключить из раздела 17 пункты 17.2.2., 17.2.3.
            3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене  «Официальный вестник Молвотицкого сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава сельского поселения                                                                         Н.В.Никитин

image1.png